
Redni broj Startni broj Chip Ime i prezime Vrijeme Spol Category Klub

1 218 BT00300 Dejan Radanac 00:34:39.267 M 10km AK Sljeme

2 332 BT00414 Đuro Komljenović 00:36:59.338 M 10km Cjevomont Kutina

3 322 BT00404 Marko Bićanić 00:38:21.151 M 10km Ultramaraton klub Mazator

4 330 BT00412 Maja Urban 00:39:53.323 W 10km Ak Dubrovnik

5 255 BT00337 Jurica Dugeč 00:39:58.613 M 10km AK Marathon

6 228 BT00310 Hrvoje Krpan 00:40:54.085 M 10km

7 331 BT00413 Marijan Cindrić 00:40:59.007 M 10km AK Noga Novska

8 233 BT00315 Ines Jozić 00:41:15.513 W 10km Saucony Akademija trčanja Slavonski Brod

9 286 BT00368 Nandino Malašević 00:42:16.762 M 10km

10 275 BT00357 Mario Tolić 00:43:41.700 M 10km

11 263 BT00345 Kruno Vukušić 00:43:57.827 M 10km Triatlon klub SWIBIR 

12 280 BT00362 Matko Bednjanec 00:44:00.833 M 10km Saucony Akademija trčanja Slavonski Brod

13 290 BT00372 Nenad Grković 00:44:11.557 M 10km ARK TRON

14 217 BT00299 Dario Arbanas 00:44:15.503 M 10km Crna mraka

15 251 BT00333 Josip Jelić 00:45:42.156 M 10km ind

16 240 BT00322 Ivana Grško Šimić 00:46:12.840 W 10km Saucony Akademija trčanja Slavonski Brod

17 313 BT00395 Vitomir Lučić 00:46:57.950 M 10km IND

18 296 BT00378 Ratko Marjanović 00:47:00.413 M 10km KK"Kima"

19 282 BT00364 Mirko Knežević 00:47:13.207 M 10km Adidas Runners Zagreb

20 206 BT00288 Ana Jelić 00:47:24.457 W 10km Saucony Akademija trčanja Slavonski Brod

21 257 BT00339 Katarina Bekavac 00:47:38.217 W 10km Trčaona

22 243 BT00325 Ivica Blažević 00:47:47.100 M 10km Individualac

23 244 BT00326 Ivica Ljubić 00:48:11.307 M 10km Đakovo trči

24 237 BT00319 Ivan Pervan 00:48:15.597 M 10km TK Tri-Tim

25 212 BT00294 Boris Predmerski 00:48:19.580 M 10km SATSB

26 254 BT00336 Juraj Holec 00:48:31.207 M 10km Ind

27 202 BT00284 Alen Mušija 00:48:39.843 M 10km Individualac

28 317 BT00399 Željko Matičević 00:48:49.917 M 10km SATSB

29 323 BT00405 Mladen Rukavina 00:48:50.107 M 10km X

SLAVONSKA UTRKA

10KM - Ukupno



30 261 BT00343 Kristina Princip 00:48:50.573 W 10km Saucony Akademija trčanja Slavonski Brod

31 238 BT00320 Ivan Tomljanović 00:48:54.187 M 10km

32 268 BT00350 Marijan Šabić 00:49:43.791 M 10km Brace

33 326 BT00408 Ivan Baričić 00:49:57.958 M 10km Spartan treninzi by Tomislav Siser

34 274 BT00356 Marina Nenadović 00:50:06.262 W 10km TK Swibir

35 215 BT00297 Damir Matić 00:50:07.262 M 10km IND

36 291 BT00373 Nikola Vuksanović 00:50:07.000 M 10km IND

37 273 BT00355 Marina Marojčić 00:50:08.410 W 10km IND

38 315 BT00397 Vlatko Prebeg 0:50:19.000 M 10km

39 309 BT00391 Tomislav Taraba 00:50:21.327 M 10km Trčaona

40 213 BT00295 Branko Tokić 00:50:26.930 M 10km HPB SPORT

41 321 BT00403 Zrinoslav Alilović 00:50:54.143 M 10km Saucony Akademija trčanja Slavonski Brod

42 298 BT00380 Romeo Marković-Tomak 00:50:56.830 M 10km Trčaona

43 306 BT00388 Tihomir Kovačić 00:51:24.005 M 10km Ind

44 220 BT00302 Drago Milić 00:52:44.053 M 10km TK - Brace

45 247 BT00329 Jasenko Magazin 00:52:50.790 M 10km Individualac

46 300 BT00382 Sanja Šemuga 00:53:37.763 W 10km Ind

47 324 BT00406 Zdravko Knežević 00:53:39.230 M 10km Ind

48 239 BT00321 Ivan Vinarić 00:54:11.140 M 10km Individualno

49 201 BT00283 Aleksandar Buranji 00:54:18.800 M 10km Individualac

50 260 BT00342 Krešimir Vukelić 00:54:47.650 M 10km IND

51 204 BT00286 Ana Azenić 00:55:12.177 W 10km Individualac

52 314 BT00396 Vlatka Lovrenc Poljanac 00:55:19.663 W 10km Ind

53 230 BT00312 Igor Nužda 00:55:25.753 M 10km BRACE

54 311 BT00393 Vedran Dulj 00:55:46.765 M 10km Saucony Akademija trčanja Slavonski Brod

55 246 BT00328 Jadranka Knežević 00:55:50.034 W 10km Adidas Runners Zagreb

56 299 BT00381 Sandra Kimovec 00:55:58.037 W 10km Trčaona

57 226 BT00308 Filip Dasović 00:55:58.657 M 10km Trčaona

58 279 BT00361 Mateja Marinić 00:56:01.567 W 10km Trčaona

59 276 BT00358 Marko Ruskaj 00:56:11.400 M 10km Saucony Akademija trčanja Slavonski Brod

60 223 BT00305 Edita Alar 00:56:26.773 W 10km Saucony Škola trčanja Slavonski Brod



61 285 BT00367 Miroslav Majdančić 00:56:26.867 M 10km Saucony Akademija trčanja Slavonski Brod

62 225 BT00307 Fabijan Kapular 00:56:48.727 M 10km sam svoj majstor

63 307 BT00389 Tomislav Didović 00:57:08.977 M 10km

64 248 BT00330 Jelena Šofić 00:57:09.093 W 10km Saucony Škola trčanja Slavonski Brod

65 295 BT00377 Predrag Masleša 00:57:09.450 M 10km Power Body

66 265 BT00347 Manuela Tomljenović 00:57:31.830 W 10km Saucony Akademija trčanja Slavonski Brod

67 301 BT00383 Snježana Blajda 00:57:35.793 W 10km

68 312 BT00394 Violeta Hrkač 00:57:41.513 W 10km Saucony Škola trčanja Slavonski Brod

69 316 BT00398 Zdravko Vidović 00:57:41.970 M 10km Individualac

70 297 BT00379 Renata Hrvoić 0:57:57.000 W 10km Individualac

71 284 BT00366 Mirna Vovk 00:58:00.120 W 10km Saucony Akademija trčanja Slavonski Brod

72 319 BT00401 Zlatko Matanović 00:58:03.180 M 10km AK Marathon Brčko

73 219 BT00301 Dijana Rac 00:58:03.227 W 10km Saucony Akademija trčanja Slavonski Brod

74 236 BT00318 Iva Majić 00:58:10.487 W 10km Saucony Akademija trčanja Slavonski Brod

75 262 BT00344 Kristina Šakić 00:58:13.027 W 10km SATSB

76 216 BT00298 Danijela Dragovan 00:58:16.670 W 10km Adidas runners Zagreb

77 294 BT00376 Orjen Vasiljević 00:58:24.920 M 10km Ind

78 310 BT00392 Tomislava Katavić 00:58:29.277 W 10km Saucony Akademija trčanja Slavonski Brod

79 231 BT00313 Igor Šofić 00:58:38.725 M 10km Saucony Škola trčanja Slavonski Brod

80 249 BT00331 Josip Bogović 00:59:03.566 M 10km Power Body 

81 277 BT00359 Martina Baltić 00:59:15.683 W 10km Saucony Akademija trčanja Slavonski Brod

82 308 BT00390 Tomislav Katinić 00:59:16.637 M 10km Saucony ATSB

83 224 BT00306 Ena Jurčić 00:59:38.260 W 10km Ind

84 214 BT00296 Dalibor Vujić 00:59:48.202 M 10km Ind

85 222 BT00304 Duško Makivić 00:59:56.184 M 10km KK"Kima"

86 281 BT00363 Mato Jozak 01:00:37.603 M 10km Saucony Škola trčanja Slavonski Brod

87 304 BT00386 Tena Sokolović 01:00:37.820 W 10km Saucony Škola trčanja Slavonski Brod

88 267 BT00349 Marija Mirković 01:00:43.753 W 10km

89 232 BT00314 Ilija Majić 01:00:46.067 M 10km Škola trčanja

90 242 BT00324 Ivanka Matanović 01:01:07.960 W 10km Trčaona

91 149 BT00181 Krešimir Jurasović 01:01:11.793 M 10km Trčaona



92 320 BT00402 Zoran Kovačević 01:01:15.483 M 10km Individualno

93 270 BT00352 Marijana Klišanin 01:01:26.607 W 10km HPB SPORT

94 293 BT00375 Nikolina Terzić 01:01:36.380 W 10km Saucony Akademija trčanja Slavonski Brod

95 266 BT00348 Marija Išasegi 01:02:01.797 W 10km HPB SPORT

96 235 BT00317 Iris Bogić 01:02:38.887 W 10km HPB SPORT

97 256 BT00338 Karmela Stipanetić 01:03:06.497 W 10km Saucony Akademija trčanja Slavonski Brod

98 283 BT00365 Mirna Tot Nužda 01:03:09.467 W 10km BRACE

99 302 BT00384 Svjetlana Dudrak 01:03:30.413 W 10km Saucony Akademija trčanja Slavonski Brod

100 288 BT00370 Natalija Potocki 01:03:38.513 W 10km Saucony Škola trčanja Slavonski Brod

101 211 BT00293 Blaženka Majić 01:03:38.880 W 10km Škola trčanja

102 269 BT00351 Marijana Jelenc 01:04:04.350 W 10km Saucony Akademija trčanja Slavonski Brod

103 271 BT00353 Marijana Ruskaj 01:04:04.477 W 10km Saucony Akademija trčanja Slavonski Brod

104 253 BT00335 Julijana Šimić 01:04:04.527 W 10km Saucony Akademija trčanja Slavonski Brod

105 209 BT00291 Antonija Martić 01:06:32.887 W 10km Saucony Akademija trčanja Slavonski Brod

106 325 BT00407 Danijela Jozić 01:06:32.900 W 10km Saucony Akademija trčanja Slavonski Brod

107 207 BT00289 Anita Letica 01:09:23.447 W 10km Adidas Runners

108 329 BT00411 Martina Žučak 01:11:52.457 W 10km

109 305 BT00387 Tihomir Kovačević 01:11:52.677 M 10km Saucony Škola trčanja Slavonski Brod

110 210 BT00292 Barbara Birtić 01:13:35.450 W 10km Saucony Akademija trčanja Slavonski Brod

111 205 BT00287 Ana Elkaz 01:14:17.870 W 10km Saucony Akademija trčanja Slavonski Brod

112 303 BT00385 Tatjana Birer Novoselović 01:15:28.610 W 10km Saucony Akademija trčanja Slavonski Brod

113 245 BT00327 Izabela Hrkač 01:15:28.713 W 10km Saucony Akademija trčanja Slavonski Brod

114 292 BT00374 Nikolina Stanić 01:15:29.020 W 10km Saucony Akademija trčanja Slavonski Brod

115 221 BT00303 Dubravka Ergović Novotny 01:16:40.000 W 10km Saucony Škola trčanja Slavonski Brod

116 259 BT00341 Krešimir Galić 01:17:52.443 M 10km Saucony Škola trčanja Slavonski Brod



Redni broj Startni broj Chip Ime i prezime Vrijeme Spol Category Klub

1 218 BT00300 Dejan Radanac 00:34:39.267 M 10km AK Sljeme

2 332 BT00414 Đuro Komljenović 00:36:59.338 M 10km Cjevomont Kutina

3 322 BT00404 Marko Bićanić 00:38:21.151 M 10km Ultramaraton klub Mazator

4 255 BT00337 Jurica Dugeč 00:39:58.613 M 10km AK Marathon

5 228 BT00310 Hrvoje Krpan 00:40:54.085 M 10km

6 331 BT00413 Marijan Cindrić 00:40:59.007 M 10km AK Noga Novska

7 286 BT00368 Nandino Malašević 00:42:16.762 M 10km

8 275 BT00357 Mario Tolić 00:43:41.700 M 10km

9 263 BT00345 Kruno Vukušić 00:43:57.827 M 10km Triatlon klub SWIBIR 

10 280 BT00362 Matko Bednjanec 00:44:00.833 M 10km Saucony Akademija trčanja Slavonski Brod

11 290 BT00372 Nenad Grković 00:44:11.557 M 10km ARK TRON

12 217 BT00299 Dario Arbanas 00:44:15.503 M 10km Crna mraka

13 251 BT00333 Josip Jelić 00:45:42.156 M 10km ind

14 313 BT00395 Vitomir Lučić 00:46:57.950 M 10km IND

15 296 BT00378 Ratko Marjanović 00:47:00.413 M 10km KK"Kima"

16 282 BT00364 Mirko Knežević 00:47:13.207 M 10km Adidas Runners Zagreb

17 243 BT00325 Ivica Blažević 00:47:47.100 M 10km Individualac

18 244 BT00326 Ivica Ljubić 00:48:11.307 M 10km Đakovo trči

19 237 BT00319 Ivan Pervan 00:48:15.597 M 10km TK Tri-Tim

20 212 BT00294 Boris Predmerski 00:48:19.580 M 10km SATSB

21 254 BT00336 Juraj Holec 00:48:31.207 M 10km Ind

22 202 BT00284 Alen Mušija 00:48:39.843 M 10km Individualac

23 317 BT00399 Željko Matičević 00:48:49.917 M 10km SATSB

24 323 BT00405 Mladen Rukavina 00:48:50.107 M 10km X

25 238 BT00320 Ivan Tomljanović 00:48:54.187 M 10km

26 268 BT00350 Marijan Šabić 00:49:43.791 M 10km Brace

27 326 BT00408 Ivan Baričić 00:49:57.958 M 10km Spartan treninzi by Tomislav Siser

28 215 BT00297 Damir Matić 00:50:07.262 M 10km IND

29 291 BT00373 Nikola Vuksanović 00:50:07.000 M 10km IND

SLAVONSKA UTRKA

MUŠKARCI - 10KM 



30 315 BT00397 Vlatko Prebeg 0:50:19.000 M 10km

31 309 BT00391 Tomislav Taraba 00:50:21.327 M 10km Trčaona

32 213 BT00295 Branko Tokić 00:50:26.930 M 10km HPB SPORT

33 321 BT00403 Zrinoslav Alilović 00:50:54.143 M 10km Saucony Akademija trčanja Slavonski Brod

34 298 BT00380 Romeo Marković-Tomak 00:50:56.830 M 10km Trčaona

35 306 BT00388 Tihomir Kovačić 00:51:24.005 M 10km Ind

36 220 BT00302 Drago Milić 00:52:44.053 M 10km TK - Brace

37 247 BT00329 Jasenko Magazin 00:52:50.790 M 10km Individualac

38 324 BT00406 Zdravko Knežević 00:53:39.230 M 10km Ind

39 239 BT00321 Ivan Vinarić 00:54:11.140 M 10km Individualno

40 201 BT00283 Aleksandar Buranji 00:54:18.800 M 10km Individualac

41 260 BT00342 Krešimir Vukelić 00:54:47.650 M 10km IND

42 230 BT00312 Igor Nužda 00:55:25.753 M 10km BRACE

43 311 BT00393 Vedran Dulj 00:55:46.765 M 10km Saucony Akademija trčanja Slavonski Brod

44 226 BT00308 Filip Dasović 00:55:58.657 M 10km Trčaona

45 276 BT00358 Marko Ruskaj 00:56:11.400 M 10km Saucony Akademija trčanja Slavonski Brod

46 285 BT00367 Miroslav Majdančić 00:56:26.867 M 10km Saucony Akademija trčanja Slavonski Brod

47 225 BT00307 Fabijan Kapular 00:56:48.727 M 10km sam svoj majstor

48 307 BT00389 Tomislav Didović 00:57:08.977 M 10km

49 295 BT00377 Predrag Masleša 00:57:09.450 M 10km Power Body

50 316 BT00398 Zdravko Vidović 00:57:41.970 M 10km Individualac

51 319 BT00401 Zlatko Matanović 00:58:03.180 M 10km AK Marathon Brčko

52 294 BT00376 Orjen Vasiljević 00:58:24.920 M 10km Ind

53 231 BT00313 Igor Šofić 00:58:38.725 M 10km Saucony Škola trčanja Slavonski Brod

54 249 BT00331 Josip Bogović 00:59:03.566 M 10km Power Body 

55 308 BT00390 Tomislav Katinić 00:59:16.637 M 10km Saucony ATSB

56 214 BT00296 Dalibor Vujić 00:59:48.202 M 10km Ind

57 222 BT00304 Duško Makivić 00:59:56.184 M 10km KK"Kima"

58 281 BT00363 Mato Jozak 01:00:37.603 M 10km Saucony Škola trčanja Slavonski Brod

59 232 BT00314 Ilija Majić 01:00:46.067 M 10km Škola trčanja

60 149 BT00181 Krešimir Jurasović 01:01:11.793 M 10km Trčaona



61 320 BT00402 Zoran Kovačević 01:01:15.483 M 10km Individualno

62 305 BT00387 Tihomir Kovačević 01:11:52.677 M 10km Saucony Škola trčanja Slavonski Brod

63 259 BT00341 Krešimir Galić 01:17:52.443 M 10km Saucony Škola trčanja Slavonski Brod



Redni broj Startni broj Chip Ime i prezime Vrijeme Spol Category Klub

1 330 BT00412 Maja Urban 00:39:53.323 W 10km Ak Dubrovnik

2 233 BT00315 Ines Jozić 00:41:15.513 W 10km Saucony Akademija trčanja Slavonski Brod

3 240 BT00322 Ivana Grško Šimić 00:46:12.840 W 10km Saucony Akademija trčanja Slavonski Brod

4 206 BT00288 Ana Jelić 00:47:24.457 W 10km Saucony Akademija trčanja Slavonski Brod

5 257 BT00339 Katarina Bekavac 00:47:38.217 W 10km Trčaona

6 261 BT00343 Kristina Princip 00:48:50.573 W 10km Saucony Akademija trčanja Slavonski Brod

7 274 BT00356 Marina Nenadović 00:50:06.262 W 10km TK Swibir

8 273 BT00355 Marina Marojčić 00:50:08.410 W 10km IND

9 300 BT00382 Sanja Šemuga 00:53:37.763 W 10km Ind

10 204 BT00286 Ana Azenić 00:55:12.177 W 10km Individualac

11 314 BT00396 Vlatka Lovrenc Poljanac 00:55:19.663 W 10km Ind

12 246 BT00328 Jadranka Knežević 00:55:50.034 W 10km Adidas Runners Zagreb

13 299 BT00381 Sandra Kimovec 00:55:58.037 W 10km Trčaona

14 279 BT00361 Mateja Marinić 00:56:01.567 W 10km Trčaona

15 223 BT00305 Edita Alar 00:56:26.773 W 10km Saucony Škola trčanja Slavonski Brod

16 248 BT00330 Jelena Šofić 00:57:09.093 W 10km Saucony Škola trčanja Slavonski Brod

17 265 BT00347 Manuela Tomljenović 00:57:31.830 W 10km Saucony Akademija trčanja Slavonski Brod

18 301 BT00383 Snježana Blajda 00:57:35.793 W 10km

19 312 BT00394 Violeta Hrkač 00:57:41.513 W 10km Saucony Škola trčanja Slavonski Brod

20 297 BT00379 Renata Hrvoić 0:57:57.000 W 10km Individualac

21 284 BT00366 Mirna Vovk 00:58:00.120 W 10km Saucony Akademija trčanja Slavonski Brod

22 219 BT00301 Dijana Rac 00:58:03.227 W 10km Saucony Akademija trčanja Slavonski Brod

23 236 BT00318 Iva Majić 00:58:10.487 W 10km Saucony Akademija trčanja Slavonski Brod

24 262 BT00344 Kristina Šakić 00:58:13.027 W 10km SATSB

25 216 BT00298 Danijela Dragovan 00:58:16.670 W 10km Adidas runners Zagreb

26 310 BT00392 Tomislava Katavić 00:58:29.277 W 10km Saucony Akademija trčanja Slavonski Brod

27 277 BT00359 Martina Baltić 00:59:15.683 W 10km Saucony Akademija trčanja Slavonski Brod

28 224 BT00306 Ena Jurčić 00:59:38.260 W 10km Ind

29 304 BT00386 Tena Sokolović 01:00:37.820 W 10km Saucony Škola trčanja Slavonski Brod

SLAVONSKA UTRKA

ŽENE - 10KM 



30 267 BT00349 Marija Mirković 01:00:43.753 W 10km

31 242 BT00324 Ivanka Matanović 01:01:07.960 W 10km Trčaona

32 270 BT00352 Marijana Klišanin 01:01:26.607 W 10km HPB SPORT

33 293 BT00375 Nikolina Terzić 01:01:36.380 W 10km Saucony Akademija trčanja Slavonski Brod

34 266 BT00348 Marija Išasegi 01:02:01.797 W 10km HPB SPORT

35 235 BT00317 Iris Bogić 01:02:38.887 W 10km HPB SPORT

36 256 BT00338 Karmela Stipanetić 01:03:06.497 W 10km Saucony Akademija trčanja Slavonski Brod

37 283 BT00365 Mirna Tot Nužda 01:03:09.467 W 10km BRACE

38 302 BT00384 Svjetlana Dudrak 01:03:30.413 W 10km Saucony Akademija trčanja Slavonski Brod

39 288 BT00370 Natalija Potocki 01:03:38.513 W 10km Saucony Škola trčanja Slavonski Brod

40 211 BT00293 Blaženka Majić 01:03:38.880 W 10km Škola trčanja

41 269 BT00351 Marijana Jelenc 01:04:04.350 W 10km Saucony Akademija trčanja Slavonski Brod

42 271 BT00353 Marijana Ruskaj 01:04:04.477 W 10km Saucony Akademija trčanja Slavonski Brod

43 253 BT00335 Julijana Šimić 01:04:04.527 W 10km Saucony Akademija trčanja Slavonski Brod

44 209 BT00291 Antonija Martić 01:06:32.887 W 10km Saucony Akademija trčanja Slavonski Brod

45 325 BT00407 Danijela Jozić 01:06:32.900 W 10km Saucony Akademija trčanja Slavonski Brod

46 207 BT00289 Anita Letica 01:09:23.447 W 10km Adidas Runners

47 329 BT00411 Martina Žučak 01:11:52.457 W 10km

48 210 BT00292 Barbara Birtić 01:13:35.450 W 10km Saucony Akademija trčanja Slavonski Brod

49 205 BT00287 Ana Elkaz 01:14:17.870 W 10km Saucony Akademija trčanja Slavonski Brod

50 303 BT00385 Tatjana Birer Novoselović 01:15:28.610 W 10km Saucony Akademija trčanja Slavonski Brod

51 245 BT00327 Izabela Hrkač 01:15:28.713 W 10km Saucony Akademija trčanja Slavonski Brod

52 292 BT00374 Nikolina Stanić 01:15:29.020 W 10km Saucony Akademija trčanja Slavonski Brod

53 221 BT00303 Dubravka Ergović Novotny 01:16:40.000 W 10km Saucony Škola trčanja Slavonski Brod


